
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна 

по вулиці Залізнична, 8/6 

 

Заслухавши інформацію начальника служби містобудівного кадастру виконавчого 

комітету міської ради Гаврилюк С.О., правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого 

майна, витяг з адресного реєстру міста від 12 липня 2017 року №084 та керуючись пп. 2 п. б 

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу нежитлової будівлі (будівля складу №1), яка належить на праві 

приватної власності Федик Ніні Анатоліївні, та присвоїти адресу вулиця Залізнична, 8/6 

взамін адреси вулиця Кривоноса, 14 блок 1 та адреси вулиця Залізнична, 8/2. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 27 червня 2013 року №257 п.2 «Про впорядкування адресного господарства». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                            В.Богачук 

 

13 липня  2017 року  Старокостянтинів   №224 п.9 

 
 

                                                  

 


